
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Pavel Korecký DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

2022

Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, I.etapa

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022

Stavba:

Místo: Rokycansko Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00SO 502 Přeložka STL

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO 501 Přeložka VTL

Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, I.etapa

17. 3. 2022

Ing. Pavel Korecký

 

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rokycansko Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. Pavel Korecký

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 24,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 20,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

3 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 
DN do 200 mm

m 13,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

4 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m 11,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

5 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 1 012,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

6 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 1 012,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 119004111
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku 
zřízení

m 76,333 0,00 CS ÚRS 2022 01

8 K 119004112
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku 
odstranění

m 76,330 0,00 CS ÚRS 2022 01

9 K 121103111
Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu 
do 1:5

m3 1 175,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

10 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 85,540 0,00 CS ÚRS 2022 01

11 K 131251102
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 39,130 0,00 CS ÚRS 2022 01

12 K 132212331
Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 11,616 0,00 CS ÚRS 2022 01

13 K 132251255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 578,794 0,00 CS ÚRS 2022 01

14 K 141721214
Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s 
protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu přes 140 do 
180 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m 20,400 0,00 CS ÚRS 2022 01

15 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 167,936 0,00 CS ÚRS 2022 01

17 K 171201231R
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 302,285 0,00 CS ÚRS 2022 01

18 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 547,144 0,00 CS ÚRS 2022 01

19 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 83,968 0,00 CS ÚRS 2022 01

20 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 83,968 0,00 CS ÚRS 2022 01

21 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 302,285 0,00 CS ÚRS 2022 01

22 K 181351114
Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl 
přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 4 121,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

23 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 bez zhutnění strojně

m2 4 121,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

24 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 4 121,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

D 2 Zakládání 0,00

25 K 213311142
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku 
netříděného

m3 2,600 0,00 CS ÚRS 2022 01

D 3  Svislé a kompletní konstrukce 0,00

26 K 338121123
Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových 
zabetonováním patky o obj do 0,15 m3

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

27 M 59212110
sloupek pro měřící objekty betonový 
200x200x1000mm

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

28 K 4343000R Schodišťové stupně š. 1m dusaná zemina m 6,000 0,00 R

29 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, I.etapa

SO 501 - Přeložka VTL

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

31 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 100,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

D PSV  Práce a dodávky PSV 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

86 K 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných

kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

33 M 59225460 skruž betonová studňová kruhová 80x50x9cm kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

34 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 3,804 0,00 CS ÚRS 2022 01

35 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 470,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

D 789  Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

36 K 789232112
Provedení otryskání potrubí do DN 150 stupeň 
zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2

m2 6,673 0,00 CS ÚRS 2022 01

37 M 58331280R písek otryskání sušený t 0,153 0,00

D M  Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubí 0,00

38 K 23008R Odvoz demontovaného potrubí a zařízení na skládku kpl 1,000 0,00 R

39 K 230120045
Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním 
DN 80

m 458,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

40 K 230200117 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 80 m 57,900 0,00 CS ÚRS 2022 01

41 M 28655112
manžeta chráničky vč. upínací pásky 90x160mm DN 
80x150

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

42 K 230201014
Montáž potrubí z oceli D přes 60,3 do 89 mm tloušťky 
stěny 4,0 mm

m 458,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

43 M 1401106R1
trubka ocelová L245 NE/ME PSL2, s PE izoací tř. A3 
88,9x4mm

m 408,000 0,00

44 M 1401106R2
trubka ocelová L245 NE/ME PSL2, s PE izoací tř. A3 
88,9x4mm s ochrannou FZM-S

m 60,000 0,00

45 K 230201029
Montáž potrubí z oceli D přes 133 do 168,1 mm 
tloušťky stěny 8,0 mm

m 56,900 0,00 CS ÚRS 2022 01

46 M 14011098R
trubka ocelová hladká L245 PSL1 168,3x8mm 
chránička neizolovaná

m 60,000 0,00

47 K 230201114
Montáž trubních dílů přivařovacích D přes 60,3 do 89 
mm tl stěny 4,0 mm

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

48 M 31630528R0
oblouk trubkový L245 tvar 90° 10D  DN80 s PE izolací 
tř. A3

kus 2,000 0,00

49 M 31630528R
oblouk trubkový L245 tvar 135° 10D  DN80 s PE 
izolací tř. A3

kus 3,000 0,00

50 M 31630528R3
oblouk trubkový L245 tvar 110° 10D  DN80 s PE 
izolací tř. A3

kus 2,000 0,00

51 M 31630528R1 izolační spoj SHD PN40 DN80 / 88,9x4mm kus 1,000 0,00

52 K 230208513
Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN do 100 
mm

m 350,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

53 K 230210003
Oprava opláštění, izolace svarů ovinem páskou za 
studena 2vrstvy

m2 2,262 0,00 CS ÚRS 2022 01

54 M 10100103R.1 izolace Flexclad -II- C30-100x15000mm, překrytí 55% bal 6,000 0,00

55 K 230210013R
Oprava opláštění , svarů ruční ovinem páskou za 
studena - vláknitocementová izolace

m2 0,891 0,00 R

56 K 230210013R.2 Montáž smršťovací manžety DN 80 kus 52,000 0,00 R

57 M 230210012R
smršťovací manžeta pro svar DN 80 vč.uzavíracího 
pásku

kus 52,000 0,00

58 K 230220011 Montáž orientačního sloupku ON 13 2970 kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

59 M 140R003 orientační sloupek vč. patky ks 10,000 0,00

60 K 230220031 Montáž čichačky na chráničku PN 38 6724 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

61 M 1400371R
čichačka na plynovod nadzemní oc.trubka DN50 dl. 
3,5m , nátěr plyn

ks 4,000 0,00

62 K 230230002R Tlaková zkouška vodou DN 80 - STRESSTEST m 458,000 0,00 R

63 K 2302400R2 Vizuální kontrola svaru potrubí DN 80 kus 55,000 0,00 R

64 K 2302400R3 NDT kontroly svarů potrubí DN 80 kpl 1,000 0,00 R

65 K 230250033 Montáž propojovacích objektů POIS kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

66 K 230250034 Montáž propojovacích objektů POCH kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

67 M 357117382R kontrolní objekt plastový POCH,POIS svorky METRA kus 4,000 0,00

68 M 34111610R kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x20mm m 48,000 0,00

69 M 343432215R kabelová koncovka pro CYKY 4x20mm ks 16,000 0,00

70 M 341773343R štítky označovací na kabel kus 32,000 0,00

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K 360365132
Svařované nosné spoje aluminotermické pruty D přes 
22 mm

kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

72 M 312164170R aluminotermický spoj kus 16,000 0,00

73 K 2300000R Elektrojiskrová zkouška izolace potrubí m 468,000 0,00 R

D 46-M  Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

74 K 460520172
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 
do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm

m 16,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

75 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE

m 16,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

D M23-P3 Propoj/odpoj 0,00

76 K 230083056R Výřez potrubí D 89 mm, tl 3,6 mm kus 2,000 0,00 R

77 K 230200211R
Montáž a dodávka třícestné sférické tvarovky TDW 
DN80 vč. odfuku, navrtání , stoplování, ručního 
balonování

kus 2,000 0,00 R

78 K 230201114
Montáž trubních dílů přivařovacích D přes 60,3 do 89 
mm tl stěny 4,0 mm

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

79 M 55283836R dno klenuté DN80 PN40 kus 4,000 0,00

80 K HZS 0021 Propoj/Odpoj DN80-dohled, dokumentace kpl 2,000 0,00 R

D OST Ostatní 0,00
81 K OST0003R Revize,TIČR kpl 1,000 0,00 R

D VRN   Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1   Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

82 K 011002000R Průzkumné práce - vytýčení stávajícíh sítí kpl 1,000 0,00 R

83 K 01200200R Geodetické práce m 458,000 0,00 R

D VRN3   Zařízení staveniště 0,00

84 K 03000100R Zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 R

D VRN4   Inženýrská činnost 0,00

85 K 04500200R Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 0,00 R

VP   Vícepráce 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rokycansko Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. Pavel Korecký

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV  HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 24,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 10,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

3 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 
DN do 200 mm

m 12,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

4 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 634,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

5 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 634,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

6 K 119004111
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku 
zřízení

m 25,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 119004112
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku 
odstranění

m 25,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

8 K 121103111
Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu 
do 1:5

m3 543,750 0,00 CS ÚRS 2022 01

9 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 17,063 0,00 CS ÚRS 2022 01

10 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 7,313 0,00 CS ÚRS 2022 01

11 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 285,960 0,00 CS ÚRS 2022 01

12 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 48,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

13 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 48,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

14 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 79,171 0,00 CS ÚRS 2022 01

15 K 171201231R
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 142,508 0,00 CS ÚRS 2022 01

16 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 231,164 0,00 CS ÚRS 2022 01

17 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 39,586 0,00 CS ÚRS 2022 01

18 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 39,586 0,00 CS ÚRS 2022 01

19 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 142,508 0,00 CS ÚRS 2022 01

20 K 181351114
Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl 
přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 1 725,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

21 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 bez zhutnění strojně

m2 1 725,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

22 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 1 725,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

23 K 101001R00 Vytýčení stávajících inženýrských sítí před výstavbou kpl 1,000 0,00 R

D 8 Trubní vedení 0,00

24 K 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných

kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

25 M 59225460 skruž betonová studňová kruhová 80x50x9cm kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

26 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 3,016 0,00 CS ÚRS 2022 01

27 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 221,544 0,00 CS ÚRS 2022 01

28 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 223,200 0,00 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

29 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 100,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

D M  Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubí 0,00

Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, I.etapa

SO 502 - Přeložka STL

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 230170003 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 125 sada 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

31 K 230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125 m 217,200 0,00 CS ÚRS 2022 01

32 K 230200118R Nasunutí potrubní sekce do PE chráničky DN 100 m 45,300 0,00 R

33 M 28655116
manžeta chráničky vč. upínací pásky 110x220mm DN 
100x200

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

34 K 230205055
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou dn 110 mm en 6,3 mm

m 217,200 0,00 CS ÚRS 2022 01

35 M 28613902
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa 
tyče 12m 110x6,3mm

m 173,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

36 M 28613944
potrubí plynovodní z PE 100 opláštěné vrstvou z 
pěnového PE, SDR 17, 110x6,3 mm

m 48,000 0,00

37 M 28615975 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 110 kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

38 K 230205141
Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo 
elektrospojkou dn 225 mm en 8,6 mm

m 45,300 0,00 CS ÚRS 2022 01

39 M 28613972 trubka ochranná pro plyn PEHD 225x8,6mm m 48,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

40 K 230205256
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo 
svařovaného na tupo dn 110 mm en 10,0 mm

kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

41 M 28614949 elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 d 110 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

42 M 28614949R elektrokoleno 30° PE 100 PN 16 d 110 kus 5,000 0,00

43 M 28614949R1 oblouk dlouhé provedení 60° PE 100 PN 16 d 110 kus 1,000 0,00

44 M 28614937 elektrokoleno 90° PE 100 PN 16 d 110 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

45 K 230208513
Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN do 100 
mm

m 200,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

46 K 230220011 Montáž orientačního sloupku ON 13 2970 kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

47 M 140R003 orientační sloupek vč. patky ks 9,000 0,00

48 K 230220031 Montáž čichačky na chráničku PN 38 6724 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

49 M 28613000R čichačka na chráničku kus 3,000 0,00

50 K 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 m 217,200 0,00 CS ÚRS 2022 01

D M23-1 Propoje/odpoje 0,00

D M23-P2 Propoj/odpoj P1, P2 0,00

51 K 230082066R Výřez potrubí dn110 kus 2,000 0,00 R

52 K 230200252
Jednostranné přerušení průtoku plynu stlačením 
plastového potrubí dn přes 63 do 110 mm

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

72 M 286R336 balonovací tvarovka PE100 SDR11 110 kus 4,000 0,00

54 K 230205256
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo 
svařovaného na tupo dn 110 mm en 10,0 mm

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

55 M 28614937 elektrokoleno 90° PE 100 PN 16 d 110 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

56 M 28615975 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 110 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

57 M 28614588 elektrozáslepka SDR11 PE100 PN 16 d 110 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

58 M 286R336 balonovací tvarovka PE100 SDR11 110 kus 2,000 0,00

53 K 23020041R1
Navrtání hrdla balon. PE tvarovky - odvzdušnění 
potrubí otvor do DN50 mm

kus 2,000 0,00

D M23-PB1 Bypass dn63 0,00

59 K 230086115 Demontáž plastového potrubí dn do 110 mm m 24,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

60 K 230205042
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou dn 63 mm en 5,8 mm

m 24,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

61 M 28613914
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 
63x5,8mm

m 24,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

62 K 230205242
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo 
svařovaného na tupo dn 63 mm en 5,7 mm

kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

63 M 28653055 elektrokoleno PE 100 90° D 63mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

64 M 28614031 tvarovka T-kus navrtávací bez vrtáku, 110-63 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

65 M 28615972 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 63 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

66 M 28615023 elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN 16 d 63 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

D OST Ostatní 0,00
67 K HZS 001 Revize plynovodu kpl 1,000 0,00 R

68 K HZS 002
Propoje/Odpoje dn110 - dohled při propoji, 
dokumentace

kpl 2,000 0,00 R

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
69 K 012002000 Geodetické práce m 218,000 0,00 R

70 K 030001000.1 Vybavení, provoz a údržba staveniště kpl 1,000 0,00 R

71 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 0,00 R

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VP   Vícepráce 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

Strana 8 z 8


